
 

 
 
 
 
 

INFORMATIONSBLAD 3, 2011 BRF EKENSBERGS UDDE  
 
Tävling: Nu har styrelsen startat en tävling i vem som kan skapa en fin logga 
som vår brf kan använda sig av. Ett märke som blir bara vårt. Lämna in ert 
förslag på hur loggan ska se ut till styrelsen. Lycka till! 
 
Inbrott i området: Vi har haft inbrott i vårt område under sommaren och därför 
har styrelsen tagit kontakt med Polisen och tanken är att vi ska ha 
grannsamverkan för att hjälpa varandra att ha området under uppsikt. 
 
Sopsugen: Sopsugen har gått sönder och reparationen väntas ta 10-12 veckor. 
Under tiden så ska uppställda containerns användas. 
 
Hemsidan: Under sommaren har, som ni säkert har märkt, vår hemsida inte fått 
några uppdateringar. Vi ber om ursäkt för detta och vill passa på att meddela att 
vi ska förbättra hemsidan med mer information. 
 
Renoveringar: Blankett för anmälan av renoveringsarbete finns på vår web sida 
eller kan fås i pappersformat från styrelsen. Blanketten skall lämnas in innan 
renoveringsarbetet påbörjas. 
Avlopp får inte flyttas och nya avlopp får inte sättas in. Detta på grund av att det 
innebär en alldeles för stor risk för vattenskador. 
 
Portombud: Det saknas portombud i port 157, 159, 175 och 181. Ni som är 
intresserade var vänlig kontakta Barbara Kleinschmidt. 
 
Höststädning: Nu är det dags att göra fint på våra gårdar inför vintervilan. 
Söndagen 9/10 kl11:00 drar vi igång. 
 



 
 
 
 
 
 
Håll snyggt och rent i våra trapphus: Vi måste hjälpas åt att hålla våra 
trapphus tomma från cyklar och annat som ställs utanför dörrarna.  
För brandsäkerheten så får vi inte ha saker i trapphusen. Påminn gärna era 
grannar om det är så att de råkat glömma saker i trappen. 
Å inte minst så vill vi ju hålla väggarna fria från skrapmärken så att vi får behålla 
dem fräscha. 
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Utförande av arbete i lägenhet: 
Tider för utförande av arbete i lägenheten är nedan angivna.  
Vardagar 08:00 till 20:00 
Helger 09:00 till 18:00 
 
Gästlägenheten: 
Bokning av gästlägenheten gör du enklast via boka161@ekensberg.org  
Kostnaden för BRF Ekensbergs Uddes medlemmar är 200 kronor per natt (en 
deposition på 500 kronor lämnas och återfås efter besiktning vid hyrestidens 
slut). 
 
Förvaltning: 
Föreningen har förvaltningsavtal med HSB, det är HSB du skall kontakta om 
något fel uppstår. Sänd ett email till servicecenter@stockholm.hsb.se eller ring på 
08-755 35 00. 
 
Telefonnummer till styrelsen: 
Telefonnumret till styrelsen är 0766-52 88 22 
 
Information via E-mail: 
Vill du ha denna information som styrelsen tillhandahåller, via e-mail? Vänligen 
sänd in din mailadress till styrelsen på info@ekensberg.org. 
 
 
Vänliga Hälsningar 
Styrelsen Ekensbergs Udde 
 


